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Ciechanów, dn. 30.03.2017 r. 
WZPI-ZP.271.1.2.2017 

 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

Numer ogłoszenia: 10470-2017 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Rewitalizacja wieży ciśnień położonej w Ciechanowie przy ulicy Płockiej w formule zaprojektuj 
i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ”Wzrost regionalnego potencjału 
turystycznego przez rewitalizację zabytkowej kamienicy i wieży ciśnień w Ciechanowie oraz 
nadanie im nowych funkcji edukacyjno-kulturalnych”. 
 
 
Szanowni Państwo! 
 
Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), 
Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 30 marca  2017 r. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 1:  
„Czy zamawiający dopuszcza jakikolwiek inny materiał na poszycie torusa niż blacha tytanowo – 
cynkowa? Czy wszyscy mają wycenić dokładnie ten materiał i z niego ostatecznie wykonać 
poszycie?” 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza innego materiału na poszycie torusa niż blacha tytanowo–cynkowa. 
Wszyscy wykonawcy zobowiązani są do wyceny poszycia torusa z blachy tytanowo-cynkowej. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 2:  
„Wnosimy o zmianę kryteriów wyboru ofert określonych w postanowieniach rozdziału XX SIWZ tj.: 
Organizacja budowy. Wskazane kryterium jak również sposób jego oceny według podanych w SIWZ 
warunków, jest bardzo subiektywne i uznaniowe, co stoi w sprzeczności z zasadą równego 
traktowania Wykonawców i uczciwej konkurencji. Przy tak określonych kryteriach wyboru 
najkorzystniejszej oferty nie można zapewnić zasady przejrzystości i obiektywizmu zamówień 
publicznych. Sposób oceny ofert będzie subiektywną decyzją członków komisji przetargowej, a tym 
samym wybór oferty może być zupełnie dowolny i to aż w 25%. Zamawiający określając kryteria 
wyboru ofert powinien do maksimum ograniczyć uznaniowość i subiektywność oceny.” 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dokonuje zmiany kryteriów wyboru oferty zawartych w postanowieniach rozdziału 
XX SIWZ. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 3:  
„W poprawionym ogłoszeniu z dnia 24.03.2017  
Zamawiający określa dane dotyczące planowanego zamierzenia wg trzech załączników (pkt 3 – str.3) 
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„ W ogłoszeniu powinno być: 
(…) 
3. Dane dotyczące planowanego zamierzenia inwestycyjnego do zagadnień projektowych zawierają 

następujące dokumenty: 
1) koncepcja pn.: „Koncepcja Etap I Koncepcja adaptacji zbiornika wyrównawczego 

zlokalizowanego w Ciechanowie przy ul. Płockiej na Eksploratorium Matematyki i Techniki” 
– stanowiąca załącznik nr 9 do SIWZ; 

2) Program Funkcjonalno – Użytkowy pn.: „Rewitalizacja wieży ciśnień położonej  
w Ciechanowie przy ul. Płockiej na działce nr 945/1 w obrębie „40 Śmiecin”” – stanowiący 
załącznik nr 8 do SIWZ; 

3) Ekspertyza techniczna konstrukcji wsporczej zbiornika wyrównawczego zlokalizowanego  
w Ciechanowie przy ul. Płockiej – stanowiąca załącznik nr 10 do SIWZ. 

 

Czy w związku z tym pozostałe dokumenty nie są wiążące nie należy ich brać pod uwagę do wyceny 
(np. PFU budynku użyteczności publicznej, Koncepcja – wizualizacje etapu 2)” 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania oraz dokumenty załączone do postępowania są 
wiążące dla Wykonawców. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 4:  
„Prosimy o udostępnienie koncepcji dotyczącej 2 nowych budynków” 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie  dysponuje koncepcją dotyczącą mian PFU budynku użyteczności publicznej o 
funkcji ekspozycyjno – edukacyjnej. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 5:  
„Czy Zamawiający dokonując zwiększenia zakresu robót uwzględnił również zwiększenie budżetu na 
to zadanie?” 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający ma zabezpieczone środki finansowe na realizację zadania. 
 
 
Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert tj. planowany 
termin składania ofert 31.03.2017 r. godz. 14:00. Oferty należy składać w siedzibie 
Zamawiającego Biuro Obsługi Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert 
nastąpi 31.03.2017 r. o godz. 14:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. 
Wodna 1. 
 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 

 


